МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТШКОЛА - ИНТЕРНАТ»

368000, РД, r. Хасавюрт, Волчановский сад, 1

тел./факс: 8(872310) 5-19-00 «Jf » a/tf~ 2021г.

ПРИКАЗ

«О назначении ответственного за сопровождение

и доставку участников в пункт проведения «Диктант По
беды» »

В целях организованной доставки учащихся в пункт проведения Ме
ждународной

просветителъско -патриотической акции «Диктант Побед
ы»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за сопровождение обучающихся
 ГКОУ «Спортшкола-интернат» в

пункт проведения Диктанта следующего сотрудника:

Дата Ответственный за Учащиеся Пункт проведения

сопровождение
Диктанта

29.04.2021 г. Ойсунгурова Хеда l .Аццалов Абас МКОУ «сош 19»

Аликовна 2 .Акимов Халил

3 . Абдулгапуров
Алим

4.Закриев Идрис

5. Хадисов Салман

2. Возложиrь на Ойсунrурову ХА персональную ответственность
 за жизнь и здоровье

обучающихся в пути следования к пункту проведения Диктанта и об
ратно.

3. Возложить ответствеююсть за наличие необходимых принадлежностей
 в ходе проведения

экзаменов.

4. Коmроль за ис ,Jll:li~~t.fll№' а оставляю за собой.

Директор :~~~~7: Джамалдинов М.А.

с приказом ~:itl.&:~IP'""'"~:Д',64.Щ,=::___ Ойсунгурова Х.А.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }